川贸促〔2011〕12号

四川省贸促会

关于参加第二届中国（四川）—南亚
经贸合作研讨会的通知
各市州贸促会、省级行业协会和有关企业：

四川和南亚经贸合作享有天时、地利、人和的优势，投资和贸易额不断扩大，双方互补性很强。为帮助我省企业深入了解和掌握南亚经贸投资政策及市场情况，搭建开拓南亚市场的桥梁，开拓南亚市场，我会定于2011年2月25日举办“第二届中国（四川）—南亚经贸合作研讨会”。现将有关情况通知如下：
一、时间：2011年2月25日。
二、地点：成都世纪城娇子国际会议中心。

三、与会嘉宾：省领导、中国贸促会领导、南亚联盟工商会主席、南亚各国驻华使领馆官员及商协会代表、南亚企业代表、四川省企业代表。
四、议程：
08:30-09:30  参会企业代表报到

             地点：5楼青羊厅门口
09:30-12:00  中国四川-南亚各国企业家配对洽谈会

             地点：5楼青羊厅

09:30-12:00  参加企业洽谈、会见及新闻发布会的各界代表利用休息时间进行自由交流

             地点：5楼锦江厅

10:30-12:00  南亚7国驻华使领馆发布各国商机

             地点：5楼高新厅

12:10-13:00  午餐（自助餐）

地点：假日酒店一楼思飞咖啡厅

13:20-17:30  第二届中国四川-南亚经贸合作研讨会

地点：5楼宴会厅

13:20-13:30  企业及嘉宾入场

13:30-13:45  中国贸促会领导致辞

13:45-14:00  四川省人民政府副省长黄小祥致辞

14:00-14:15  南亚联盟工商会主席胡克致辞

14:15-16:00  南亚国家代表分别发言(南亚国家同四川投资贸易的现状、展望与建议)

16:00-16:30  与会企业代表提问

16:30-16:35  宣读2011年“中国(四川)-南亚经贸合作合作备忘录”

16:40-16:50  四川省贸促会与印度工业联合会签字仪式
16:50-17:00  巴基斯坦工商联合会驻蓉办事处揭牌仪式
17:00-17:10  尼泊尔尼中经贸协会驻蓉办事处揭牌仪式
17:10-17:20  马尔代夫国家工商会驻蓉办事处揭牌仪式
17:20-17:30  中国南亚商务理事会成都办事处揭牌仪式
五、参会要求：
（一）请就感兴趣的国家有针对性地准备现场提问问题；

（二）请选择希望对接的外方企业并在回执表内注明编号（外方企业名单见附件1）；

（三）如企业在南亚地区有客户，请邀请其来蓉参会；

（四）参会人员请着正装出席；

（五）本次会议免费，请于2月22日前发传真或邮件报名。
六、联系人：陈培尧、周磊、李运波

电  话：028-61963031/3036/3033

传  真：028-61963097

邮  箱：cpy_668@163.com，lyb77@126.com
特此通知。

附件：1. 南亚国家参加经贸洽谈会的企业名单
2. 四川-南亚经贸洽谈会回执表
二O一一年二月十四日

四川省贸促会办公室              2011年2月14日印发

                                         （共印5份）

附件1
南亚国家参加经贸洽谈会的企业名单

（截至2月12日）
	No
	姓名
	职务
	公司名称
	公司介绍
	对接洽谈合作意向

	1
	Mr.Aamer Ata Bajwa
	Vice President
	FPCCI
	生产棉纱
	出口棉纱

	2
	Mr.Zubair F.Tufail
	Former Vice President & C.E.O
	FPCCI & Tufail Chemical Industries Limited
	生产&出口化学产品
(磺酸和&甲酸)
	化工产业（需要巴基斯坦聚乙烯和聚对苯二甲酸乙二醇酯树脂生产商的企业）

	3
	Mr.Tahir Malik
	Chairman / C.E.O
	Trafco Group of Companies
	物流和追踪
	车辆追踪系统生产商

	4
	Mr.Syed Salman Farooq
	C.E.O
	M/S.Zasfa International and
M/S.Yashal Salt Industries
	海盐出口商
	寻找海盐进口商

	5
	 Mr.Tariq Sayeed (or Mr.Tariq Bhai）

	Enecon Marketing Services Pvt Ltd
	钻井液使用的泥化工制品（mud chemical）
	寻找石油化工及石油工业设备的企业
1、该企业对钻井液使用的泥化工制品感兴趣。愿意与重化工药品、增粘剂、清除剂、页岩稳定剂、井道保护化学品、消泡剂、分散剂、反絮凝剂等其他化学品相关的石油化工公司。
2、此外，该企业也不愿只局限于化工业，如果有相关设备和原料供应的石油化工企业也可。

	6
	Kush Kumar Joshi
	执行总裁、会长
	尼泊尔艾卡瑞特（Ekarat）工程实业有限公司、尼泊尔工商联合会
	电力、能源，家具，低造价住宅
	配电变压器、超效低耗变压器；
寻找太阳能和风能/涡轮机（功率达5兆瓦特）；竹制或木制家具；正厅家具

	7
	Mr. Swoyambhu Ratna Tuladhar

	尼泊尔雅克与叶提（Yak & Yeti） 实业有限公司
	传统手工艺品
	寻传统手工艺品进口商

	8
	Aluvihare Jayantha Nihal

	斯里兰卡珠宝商人
	珠宝
	寻珠宝进口商

	9
	Mostofa Azad Chowdhury Babu
	总裁、孟加拉工商联合会副主席
	Matahar Group
	运输、冷藏、黄麻、石油

	10
	Mr.Mansha Churra
	Past Vice President
	FPCCI
	电脑硬件和服务

	11
	Md. Jalal Uddin
	孟加拉商人

	自动砖厂

	12
	Alhaj Shamsul Haque
	孟加拉商人

	建筑材料

	13
	Alhaj Khandaker Ruhul Amin
	孟加拉商人

	酒店、旅游、茶和电力

	14
	Nurul Huda Mukut
	孟加拉商人

	电器

	15
	M.A. Shahid
	孟加拉商人

	食品类

	16
	Md. Serajul Haque
	孟加拉商人

	手工艺品、燃料、运输

	17
	Mohammad Jalal Uddin Yeamin
	孟加拉商人

	食品、旅游

	18
	Ahmmad Ali
	孟加拉瑙冈工商会高级副主席、商人

	食品

	19
	Mr. Prabal Jung Pandey

	尼泊尔洛莫斯（Lomus） 实业集团
	医药、水泥、国际租赁与融资、山区水电

	20
	Mr. Sarath de Silva

	斯里兰卡国际食品公司
	食品

	21
	Dr. A S Sabaratnam

	斯里兰卡农产品出口公司
	农产品

	22
	斯里兰卡红茶出口商

	红茶
	寻红茶进口商

	23
	Rane Shrikrishna Shantaram

	印度孟买RANE ENGINEERS AND SURVEYORS
	特许工程师、保险损害鉴定等

	24
	Mr.Javed Ahmed Vohra
	Proprietor
	Fair Brothers International

	25
	Mr.Zahid Umar
	Proprietor
	Numberdar Group

	26
	Mr.Abdul Hameed Paracha
	Managing Director
	Ravian Maritime(PVT)Ltd.

附件2

四川-南亚经贸洽谈会回执表

	姓   名

	职 务

	手 机

	姓   名

	职 务

	手 机

	单位名称

	电 话

	邮   箱

	传 真

	地   址

	希望对接的外方企业
	（填写编号即可）

	您关心和感兴趣的问题是：

注：请填妥此表后于2011年2月22日前发传真或邮件确认。

联系人：李运波  电话：028-61963033  传真：028-61963097
邮  箱：lyb77@126.com